



# URZĄD MIASTA KIELCE

Wydział Administracyjny

ul. Strycharska 6, 25-659 Kielce

Tel. 41 36 76 607 - sekretariat, 41 36 76 000 - centrala UM, Fax 41 36 76 611; www.um.kielce.pl

A-IV.271.13.2021

Kielce, dnia 09.12.2021 r.

## Dla Wykonawców

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę prasy codziennej i czasopism dla Urzędu Miasta Kielce w roku 2022”

Działając na podstawie pkt VI ppkt 4 i 5 Zaproszenia do składania ofert z dnia 03.12.2021 r., przedstawiam treść pytań/wniosków, jakie wpłynęły w postępowaniu w dniu 09.12.2021 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

**Pytanie/wniosek 1:**

„poz. 1.,ABI Expert- wersja online” – tytuł nie posiada wersji elektronicznej, pozycja niedostępna”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamierza w 2022 r. prenumerować czasopismo „ABI Expert” w formie papierowej.

**Pytanie/wniosek 2:**

„poz. 3. „Architektura biznesu” – tytuł nie posiada wersji elektronicznej, pozycja dostępna bezpłatnie na stronie wydawcy.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zamierza w 2022 r. prenumerować czasopisma „Architektury Biznesu” ponieważ czasopismo dostępne jest bezpłatnie na stronie Wydawcy.

**Pytanie/wniosek 3:**

„poz. 8. „Ekspert Ochrony Informacji – wersja online: - pozycja niedostępna w wersji online, ewentualnie dostępna wersja elektroniczna w pliku pdf.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamierza w 2022 r. prenumerować czasopismo „Ekspert Ochrony informacji” w formie papierowej.

**Pytanie/wniosek 4:**

„poz. 17. „Marketing w Urzędzie – wersja online: - pozycja niedostępna w wersji online, tytuł zawieszony, wydawca nie planuje wznowienia, pozycja dostępna wyłącznie u wydawcy.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zamierza w 2022 r. prenumerować czasopisma „Marketing w Urzędzie”, po uzyskaniu informacji od Wydawcy tytuł ten nie będzie dostępny w 2022 r.

**Pytanie/wniosek 5:**

„poz. 33. „Spotkanie z zabytkami”: - nie ukazuje się, tytuł ukazuje się tylko w wersji elektronicznej w formacie PDF, nie ma wersji papierowej.



**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zamierza w 2022 r. prenumerować czasopisma „Spotkanie z zabytkami”, ponieważ z informacji uzyskanej od wydawcy wynika, że tytuł ten nie będzie sprzedawany żadnej firmie kolportującej prasę, zakup prenumeraty możliwy jest bezpośrednio u wydawcy.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający wprowadził zmiany w formularzu oferty, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zaprośzenia do składania ofert oraz w Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert. Formularz oferty po zmianie oraz Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianie stanowią załączniki do niniejszego pisma.

**Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa w dniu 13 grudnia o godzinie 10.00**

**P.O. DYREKTORA**  
  
**mgr Mirosława Badińska**

Załączniki do pisma:

- 1) Formularz oferty - zał. nr 1 po zmianach w dniu 9.12.2021
- 2) Opis Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 2 po zmianach w dniu 9.12.2021

